
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

حق غذا

طلب بابت حق مسکن

20,453,955
3,820,854
3,000,000
4,000,000
4,978,569

6,700,000
2,000,000

1,761,760

4,000,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

3,658,860
4,425,968
491,200

بابت بيمه تکميلي مرداد ماه

صندوق انصار المهدي _ وام

صندوق امام علي ( ع ) _ وام

صندوق انصاالمهدي _ پس انداز

صندوق امام علي ( ع )_ پس انداز

صندوق امام سجاد ( ع )_پس انداز

1,434,400
3,350,000
3,100,000
300,000

1,000,000

1,000,000

77,510,730

0111551236005

ابوالفضل علامي ياسه چاهي

1

2524
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

17,138,283اضافه کاري(95)

٣5,722,318نوبتکاري

مانده مرخصي:

تعداد

31

943,200
1,300,000

3,934,991حق مدرک

10,819,22810,184,400

21,003,628

1399/06/31تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

4623681580كد ملي:

**تولدت مبارك**

95
31

ساعتروز و '1:20 14

56,507,102
پنجاه و  شش ميليون و  پانصد و  هفت هزار  و  يكصد و  دو 

63,228,116

66,588,602
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.


